(atalogo de Partes

PSH

Perforador de Suelo I@'@(/ Ba’dan







Catalogo de Partes

" Indice
L2 2 SR 4
(@00 ] o [ a1=lo [V o1 o) (o F OO OUUUSU U O RSO 5
(@007 (0T 2 o g 1o KX 6
INDICE NUMBERICO ....uuuereercrcnsnsssecesssssssssssssssssssssessssssssssessssssssssssssssssessssssssssssassssens 7

PSH16712 (Revisado: 09/2012) n



Catalogo de Partes

« PSH

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
PSH9”
PSH 12"
PSH 18"

—_

5022170001-2 | Armacion Del Psh

5092080024-3 | Caja Reductora Completa Con Resorte
6020050142-2 | Cardan Agricola 1190 mm (Fechado)
5076010007-0 | Barrena De 9" Completa P/Psh Agricola 1
5076010009-6 | Barrena De 12" Completa Para Psh Agricola 1
5076010011-8 | Barrena De 18" Completa P/Psh Agricola 1
5076010008-8 | Barrena Suelta De 9" P/Psh Agricola 1
5076010010-0 | Barrena Suelta De 12" P/Psh Agricola 1
5076010012-6 | Barrena Suelta De 18" P/Psh Agricola 1
5274010004-1 | Cuchilla De La Barrena De 9" 2
5274010008-4 | Cuchilla De La Barrena De 12" 2
5274010009-2 | Cuchilla De La Barrena De 18" 2
5452010001-9 | Puntero De La Barrena

6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial(Bicromatizado)

6020310231-6 | Tornillo Arado Tipo A3 1/2" X 1.1/4" 12F Gr2 Rp(Bicromatizado)

6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm (Bicromatizado)
5024010039-5 | Arandela Lisa De §26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)

5084070001-9 | Cabezal De Enganche

5432050010-1 | Perno De Enganche 3°punto 135Mm Categoria 4

5432130013-0 | Perno Con El Ala @1" X 195Mm

6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial (Bicromatizado)

6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial(Bicromatizado)

17 16020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" (Zincado Blanco)

18 |6020310771-7 | Tuerca Sextavada Doble 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.23,00Mm (Bicromatizado)
19 | 6020310782-2 | Tuerca Sextavada 1" 12F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,50Mm (Bicromatizado)

20 | 6020311144-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4" 16F Unf1A Gr5 Rp Especial (Bicromatizado)

21 |6020310601-0 | Conjunto De Proteccion(Coifa Tdp)(Aemco Ccptdp)

22 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00Mm

23 | 5136016094-0 | Chapa de Apoyo

24 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial(Bicromatizado)

25 | 6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)

*
N
_ -

_

O 00 N OO oL DS W

_ a o
N = O

*2 B

- a a a
(= NV, B - V¥ ]

NN = N = NN N =S NN =2 NN =S NS =

* [tem 2 - Consulte pagina 5

Cpsingny



« Caja Reductora

PSH16712

Catalogo de Partes

Item

Codigo

Descripcion del producto

0N oYU AW =

B A D B WWWWWWWwwWwWwwWwNNNNNNNRNNNDRE =S 2 2 a0 a2
W N = OV NOULEDS, WN-_OOLVONOODULAEWN -2 OWVWOONOULLB WN = O

6020010412-1
6020250292-2
6020310760-1
6020311082-3
5092080025-1
5024010007-7
5080020015-3
5081010007-6
5081010011-4
5112060001-3
5136120003-2
5232110001-5
5456030002-9
5462100013-9
6020350208-0
5464010229-5
5492010010-7
5538010014-1
5538010015-0
5538010072-9
6020010404-0
6020010406-7
6020010408-3
6020010470-9
6020030130-0
6020050226-7
6020190109-2
6020190116-5
6020190117-3
6020310026-7
6020310038-0
6020310114-0
6020310756-3
6020310811-0
6020310996-5
6020350056-7
6020350085-0
6020350188-1
6020350200-4
5484100005-9
5484100006-7
6020311137-4
5558020005-1

Arandela De Presion 5/8" Media Industrial(Bicromatizado)

Resorte Helicoidal De Traccion @35 X @44,5 X 218Mm Alambre=@3/16"
Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm (Bicromatizado)
Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 5.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado)
Caja Reductora Completa

Arandela Lisa De 20,3 X 346,5 X 4,75Mm

Buje De Ajuste

Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas)

Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) Con Agujero De @3,18Mm
(arcaza De La Caja Reductora

Chapa De Fijacién Da Carcaza Armacion

Eje De La Corona

Tuerca Cilindrica M40 X 1,5 Con Entalhe

Prisionero De 05/8" X 57Mm

Retenedor 335,00 X 355,50 X 6,40Mm (Arca 5238 Br / Sabo 00284 Br)
Protector De Feltro @11 X T0Mm

Ventilacion De 1/2" X 30,5Mm

Tapa Menor De La Caja Redutora

Tapa Mayor Caja Redutora

Tapa Inferior De La Caja Redutora

Arandela De Presion 5/16" Media Industrial(Bicromatizado)

Arandela De Presién 3/8" Media Industrial(Bicromatizado)

Arandela De Presion 7/16" Media Industrial (Bicromatizado)

Arandela Mb-08

Tapon Negro 1/2" Bsp

CoronaY Pifion Z-49/12

Empaquetadura @83 X @117 X 1/64"

Empaquetadura @133 X 3182 X 1/64"

Empaquetadura @245 X 0284 X 1/64"

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
Tornillo Allen S/C1/2" X 1.1/4" 12F W (112.9 Rt(Fosfatizado)

Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00Mm (Bicromatizado)
Tuerca Sextavada Conica Doble De Rueda 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.24,00Mm (Bicromatizado)
Tornillo Cab.Sextavada 7/16" X 1.1/4" 20F Unf1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
Rodamiento Conico 32210

Rodamiento 3920/3984 Capa/Cone

Rodamiento 25577/25523 Capa/Cone

Retenedor 365,00 X 390,00 X 10,00Mm (Arca 5347 Br/ Sabo 0051 Br)
Regulador De La Caja Reduccion

Regulador Del Tornillo

Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)

Traba Del Fijador De Control

WhE oo D ER D D s s a N SN o oo oo oo Todos

—
>

N S NS NN - N SRS R




Descripcion del producto

Catalogo de Partes

« Calcomanias Gdigo

6020071024-2 | Calcomania Psh Baldan(50 X 480Mm)

6020070894-9 | Calcomania Atencion "Cardan Rotativo"(40 X 120Mm)
5206010317-8 | Calconania "Ok" Aprobado Control De Calidad
6020071027-7 | Calcomania Certificado Iso 9001-2008(48 X 60Mm)
6020071026-9 | Calcomania Empresa Brasilefa(48 X 60Mm)

- = = = ~ Todos

v W = tem

Baldan

Certificado

(@ OI()E

A ATENCAO
AWARNING | A ATENCION

S Enmm:musm oevaeN"

* Rotate drive line. + Cardan rotativo s o I1SO
— pLETIs0E scoicatSh Emp esa
o 9001:2008 Brasileira
ltem 3 ftem 4 tem>

PSH16712




Catalogo de Partes

4 ° 7 o
" Indice Numérico

Cadigo Pagina| Item Codigo Pagina| Item
5022170001-2 4 1 6020010408-3 5 23
5024010007-7 5 6 6020010410-5 4 8
5024010039-5 4 11 | 6020010412-1 5 1
5024010073-5 4 22 | 6020010414-8 4 15
5076010007-0 4 4 6020010420-2 4 16
5076010008-8 4 5 6020010470-9 5 24
5076010009-6 4 4 6020030130-0 5 25
5076010010-0 4 5 6020050116-3 4 17
5076010011-8 4 4 6020050142-2 4 3
5076010012-6 4 5 6020050226-7 5 26
5080020015-3 5 7 6020070894-9 6 2
5081010007-6 5 8 6020071024-2 6 1
5081010011-4 5 9 6020071026-9 6 5
5084070001-9 4 12 | 6020071027-7 6 4
5092080024-3 4 *2 | 6020190109-2 5 27
5092080025-1 5 5 6020190116-5 5 28
5112060001-3 5 10 | 6020190117-3 5 29
5136016094-0 4 23 | 6020250292-2 5 2
5136120003-2 5 11 | 6020310026-7 5 30
5206010317-8 6 3 6020310038-0 4 25
5232110001-5 5 12 | 6020310038-0 5 31
5274010004-1 4 6 6020310114-0 5 32
5274010008-4 4 6 6020310231-6 4 9
5274010009-2 4 6 6020310601-0 4 21
5432050010-1 4 13 | 6020310754-7 4 10
5432130013-0 4 14 | 6020310756-3 5 33
5452010001-9 4 7 6020310760-1 5 3
5456030002-9 5 13 6020310771-7 4 18
5462100013-9 5 14 | 6020310782-2 4 19
5464010229-5 5 16 | 6020310811-0 5 34
5484100005-9 5 40 | 6020310996-5 5 35
5484100006-7 5 41 6020311082-3 5 4
5492010010-7 5 17 | 6020311137-4 5 42
5538010014-1 5 18 | 6020311144-7 4 20
5538010015-0 5 19 | 6020350056-7 5 36
5538010072-9 5 20 | 6020350085-0 5 37
5558020005-1 5 43 | 6020350188-1 5 38
6020010404-0 4 24 | 6020350200-4 5 39
6020010404-0 5 21 | 6020350208-0 5 15
6020010406-7 5 22

PSH16712









a4 Baldan

Baldan Implementos Agricolas S/A.

Avenida Baldan, 1500 | Nova Matao
Zip code: 15993-000 | Matao/SP. | Brasil
Teléfono: +55 (16) 3221-6500 | Fax: (16) 3382-4212 | 3382-2480
www.baldan.com.br
sac@baldan.com.br | export@baldan.com.br




	Índice
	PSH
	Caja Reductora
	Calcomanias

	Índice Numérico

